adequados que facilitem um 
movimento pendular, minimizando o 
esforço do examinador. A junção entre 

o cabo e a cabeça deve ser firme e 
durável. Dimensões Aproximadas: 
Comprimento total de 19 cm a 21 cm. 

UN 03 R$ 67,16 R$ 201,49 

Valor total estimado: R$ 109.838,13 (Cento e nove mil, oitocentos e trinta e oito reais e treze 
centavos) 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 053/2025 
(Exclusivo para Microempresas - ME, Empresas de Pequeno Porte - EPP e 

Microempreendedores Individuais - MEI). 

ANEXO II - MODELO - PROPOSTA DE PREÇO ATUALIZADA 

À Fundação UNIRG